КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ КАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» января   2015 г                                                                                  № 2/1

«О внесении изменений

в перечень муниципальных должностей

администрации Терского сельсовета»

На основании Закона Красноярского края от 27.12.2005 г. №17-4354 «О реестре муниципальных должностей муниципальной службы», Постановления Администрации Терского сельсовета от 20 мая 2014 г. №27,

О сокращении муниципальной должности заместителя Главы Терского сельсовета по экономике и финансам, о введении муниципальной должности ведущего специалиста по составлению и исполнению бюджета, экономического анализа и планирования и внесении изменений в Постановление № 4-пг от 16.01.2007 г. «О внесении изменений в перечень муниципальных должностей администрации Терского сельсовета», руководствуясь Уставом Терского сельсовета Канского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение №1 к Постановлению администрации Терского сельсовета №4 –ПГ от 16.01.2007 г. «О перечне муниципальных должностей муниципальной службы в администрации Терского сельсовета» изложить в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему Постановлению .

   2.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

    3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его   опубликования в печатном издании «Депутатский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Терский сельсовет в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Терского сельсовета:                                                В.П.Голоденко

                                                                                                          Приложение №1

                                                                                                                                                     к Постановлению

                                                                                                                                                     администрации

                                                                                                                                                    Терского сельсовета

                                                                                                                                                    № 28 от 20 мая 2014 г.

ПЕРЕЧЕНЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫХ ДОЛЖНОСТЕЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В АДМИНИСТРАЦИИ

ТЕРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

	Категория и группа должности
	Наименование должности

	Руководители, главная
	Заместитель Главы Терского сельсовета

	Руководители, главная
	Заместитель Главы по жизнеобеспечению

	Обеспечивающие специалисты, ведущий
	Ведущий специалист по составлению и исполнению бюджета, экономического анализа и планирования

	Обеспечивающие специалисты, ведущий
	Главный бухгалтер

	Обеспечивающие специалисты, младшая
	Специалист 1 категории по земельным и имущественным вопросам